
Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

UITSLAG - RESULTS

Starters: 143 100 km Time: 2:29:14 Avg Speed. 40,21

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 130 2:29:14VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000331 0:00:10

2 27 0:00:00VAN BOVEN Luca MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000106 0:00:06

3 25 0:00:00NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000926 0:00:04

4 26 0:00:14SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001126

5 81 0:00:15THYS Joren PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEBEL 20000525

6 80 0:00:20PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEBEL 20011023J

7 128 0:00:24COLLIE Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20001127

8 147 0:00:24PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20000621

9 17 0:00:24BELLENS Jarno ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20000718

10 137 0:00:24VANDENBULCKE Alex CT SOENENS-BOOOMBEL 20011125J

11 11 0:00:24VAN MULDERS Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000822

12 57 0:00:24VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20001208

13 109 0:00:24WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000108

14 133 0:00:24DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOMBEL 20000525

15 30 0:00:24STOCKX Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000822

16 10 0:00:24CLOUX Antoine DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20001219

17 135 0:00:24LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOMGBR 20001206

18 148 0:00:24VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20010717J

19 87 0:00:37DE MEESTER Luca VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL 20000122

20 43 0:00:37BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZOGBR 20010101

21 24 0:00:39WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20011112J

22 32 0:00:41BUITENDIJK Ruben FORTE U19 CYCLING TEAMNED 20000426

23 29 0:00:54DEJAEGHER Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010123J

24 19 0:00:54BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010204J

25 82 0:00:54VERSTAPPEN Tijs PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEBEL 20010908J

26 53 0:01:32THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20010509J

27 38 0:01:39BEKÉ Willem KTC-CYCLING TEAMBEL 20000613

28 105 0:01:46BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010526J

29 111 0:02:05DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000411

30 46 0:02:06BILYARD Louis CERVELO-GOODZOGBR 20010827J

31 104 0:02:06LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010418J

32 85 0:02:06LIEVENS Lars VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL 20000530

33 73 0:02:06WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000314

34 131 0:02:11MEERSMAN Maxim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000808

35 91 0:02:11HOUSSIN Bavo MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORBEL 20000303

36 9 0:02:22VAN DYCK Ward DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000801

37 34 0:02:25VAN DEN BROECK Arno FORTE U19 CYCLING TEAMBEL 20000404

38 139 0:02:33SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010805J

39 7 0:02:33VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20011001J

40 120 0:02:33BRUYNEEL Tristan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000804

41 98 0:02:33DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000215

42 138 0:02:33VERCRUYSSE Gilles CT SOENENS-BOOOMBEL 20000516

43 31 0:02:33DEBLOUDTS Ferre FORTE U19 CYCLING TEAMBEL 20000113

44 117 0:02:33HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000502

45 21 0:02:33KERREMANS Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20000620

46 113 0:02:33VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20001118

47 79 0:02:33MAERTENS Manu PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEBEL 20001212

48 47 0:03:03PRIDDLE Louie CERVELO-GOODZOGBR 20000610

49 112 0:03:09BRAMS Tim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000803

50 61 0:03:11JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 20000510

51 52 0:03:12MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20010104J

52 65 0:03:14CLYNHENS Toon AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 20010209J

53 140 0:03:15HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010502J

54 14 0:03:15DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20011123J

55 142 0:03:17DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010427J

56 71 0:03:18VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLANDBEL 20011218J

57 76 0:03:51DE SMET Loewie ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000108

58 39 0:03:52EECKHOUT Arthur KTC-CYCLING TEAMBEL 20000226

59 116 0:04:03HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000713

60 119 0:04:15NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20010719J

61 63 0:04:15VAN DER VEKEN Senne AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 20010129J

62 84 0:04:15WALLYN Tibo PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEBEL 20011122J

63 110 0:04:15VAN OLMEN Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000105

64 92 0:04:15VAN NESTE Gilles MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORBEL 20000522

65 3 0:04:15LAURENT Giovanni OOST-VLAANDERENBEL 20001228

66 129 0:04:15DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010620J

67 78 0:04:15GOOSSENS Siebe ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20010523J

68 77 0:04:15DE JONG Remco ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VNED 20000817

69 149 0:04:24DEHAIRS Simon WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20010604J

70 45 0:04:25DE POORTER Jonas CERVELO-GOODZONED 20010721J
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Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

UITSLAG - RESULTS

Starters: 143 100 km Time: 2:29:14 Avg Speed. 40,21

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 20 0:04:25DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010314J

72 22 0:04:28NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010418J

73 106 0:04:31VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010323J

74 132 0:04:31SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010704J

75 146 0:04:31LAMBEIR Joachim WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20000927

76 108 0:04:31VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010207J

77 141 0:04:31BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010307J

78 16 0:04:31BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20010209J

79 50 0:04:31MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20010628J

80 114 0:04:31GIJBELS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20010405J

81 86 0:04:31VERHECKEN Gilan VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL 20000708

82 8 0:04:31GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000530

83 97 0:04:31BOELAERT Matisse ISOREX CYCLING TEAMBEL 20001121

84 42 0:04:31VERSCHUEREN Ruben KTC-CYCLING TEAMBEL 20000816

85 62 0:04:31DE LAET Tomas AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 20010721J

86 124 0:04:31LOGGHE Yaaron WIELERTEAM IEPERBEL 20010608J

87 102 0:04:31VANCANNEYT Jelle ISOREX CYCLING TEAMBEL 20010313J

88 56 0:04:31DE TROYER Lorenz JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20001112

89 107 0:04:31VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010421J

90 89 0:04:31SANDRIE Brent VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL 20010710J

91 136 0:04:41FIEUW Staf CT SOENENS-BOOOMBEL 20001106

92 12 0:04:45MARTENS Hannes DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20011008J

93 150 0:04:49BRUSSELEERS Kiano WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20001231

94 83 0:04:51VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEBEL 20010704J

95 103 0:04:51COSYNS Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010606J

96 67 0:04:51DE VRIESE Chendo MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLANDBEL 20000712

97 127 0:04:51CAPPAN Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000825

98 28 0:04:51GROOTAERT Mathisse MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001026

99 23 0:04:55VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010518J

100 1 0:05:06VAN DE CAUTER Zeger OOST-VLAANDERENBEL 20000524

101 35 0:05:13DE MESMAEKER Tibo FORTE U19 CYCLING TEAMBEL 20000317

102 134 0:05:28BORRA Victor CT SOENENS-BOOOMBEL 20001023

103 99 0:07:32DE FEYTER Jonas ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000103

104 13 0:09:31DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20010202J

105 145 0:09:31CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20011017J

106 59 0:09:31VAN HOLSBEECK Kyan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20000727

107 4 0:09:31VAN GUCHT Thomas OOST-VLAANDERENBEL 20010706J

108 41 0:13:15DE VYLDER Robbe KTC-CYCLING TEAMBEL 20000509

109 121 0:13:15DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPERBEL 20010331J

110 125 0:13:15MARTEIN Dylan WIELERTEAM IEPERBEL 20000211

111 94 0:13:15ROSSEEUW Birger MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORBEL 20001202

112 115 0:13:15GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20001228
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Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:27:56 9 23

2 CT SOENENS-BOOOM 7:28:54 41 103

3 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 7:29:11 36 53

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:30:17 42 13

5 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:30:52 63 113

6 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:31:48 90 213

7 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:32:44 88 133

8 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 7:32:54 95 83

9 FORTE U19 CYCLING TEAM 7:33:21 102 223

10 CERVELO-GOODZO 7:33:28 98 203

11 VD HAUWE CT - GENTSE VS 7:34:56 132 193

12 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:35:52 141 93

13 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:36:05 132 283

14 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:36:47 146 383

15 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 7:36:51 143 403

16 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 7:36:57 156 263

17 KTC-CYCLING TEAM 7:37:44 169 273

18 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:37:54 157 333

19 AA-DRINK JONGERENTEAM 7:38:22 163 503

20 ISOREX CYCLING TEAM 7:39:17 211 413

21 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:42:08 206 123

22 OOST-VLAANDEREN 7:46:34 272 653

23 MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEE 7:47:23 210 353

24 WIELERTEAM IEPER 7:58:43 305 863



Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 80 2:29:34PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEKBEL 20011023

2 137 2:29:38VANDENBULCKE Alex CT SOENENS-BOOOMBEL 20011125

3 148 2:29:38VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20010717

4 24 2:29:53WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20011112

5 29 2:30:08DEJAEGHER Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010123

6 19 2:30:08BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010204

7 82 2:30:08VERSTAPPEN Tijs PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEKBEL 20010908

8 53 2:30:46THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20010509

9 105 2:31:00BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010526

10 46 2:31:20BILYARD Louis CERVELO-GOODZOGBR 20010827

11 104 2:31:20LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010418

12 139 2:31:47SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010805

13 7 2:31:47VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20011001

14 52 2:32:26MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20010104

15 65 2:32:28CLYNHENS Toon AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 20010209

16 140 2:32:29HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010502

17 14 2:32:29DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20011123

18 142 2:32:31DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010427

19 71 2:32:32VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLANDBEL 20011218

20 119 2:33:29NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20010719

21 63 2:33:29VAN DER VEKEN Senne AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 20010129

22 84 2:33:29WALLYN Tibo PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEKBEL 20011122

23 129 2:33:29DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010620

24 78 2:33:29GOOSSENS Siebe ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 20010523

25 149 2:33:38DEHAIRS Simon WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20010604

26 45 2:33:39DE POORTER Jonas CERVELO-GOODZONED 20010721

27 20 2:33:39DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010314

28 22 2:33:42NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010418

29 106 2:33:45VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010323

30 132 2:33:45SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010704

31 108 2:33:45VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010207

32 141 2:33:45BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010307

33 16 2:33:45BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20010209

34 50 2:33:45MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20010628

35 114 2:33:45GIJBELS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20010405

36 62 2:33:45DE LAET Tomas AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 20010721

37 124 2:33:45LOGGHE Yaaron WIELERTEAM IEPERBEL 20010608

38 102 2:33:45VANCANNEYT Jelle ISOREX CYCLING TEAMBEL 20010313

39 107 2:33:45VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010421

40 89 2:33:45SANDRIE Brent VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL 20010710

41 12 2:33:59MARTENS Hannes DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20011008

42 83 2:34:05VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEKBEL 20010704

43 103 2:34:05COSYNS Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010606

44 23 2:34:09VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010518

45 13 2:38:45DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20010202

46 145 2:38:45CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 20011017

47 4 2:38:45VAN GUCHT Thomas OOST-VLAANDERENBEL 20010706

48 121 2:42:29DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPERBEL 20010331



Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1 Einde 3e ronde

1 82 VERSTAPPEN Tijs PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 3 0:00:03

2 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 2 0:00:02

3 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1 0:00:01

Rush 2 Einde 5e ronde

1 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 3 0:00:03

2 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 2 0:00:02

3 109 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1 0:00:01



Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Bergklassement - GPM - Mountain classification

Rank Nr Name Team Points

Berendries 2e doortocht

1 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 5

2 109 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

3 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1

Berendries 3e doortocht

1 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 5

2 109 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

3 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1

Berendries 4e doortocht

1 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 5

2 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 3

3 130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

Berendries 5e doortocht

1 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 5

2 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 3

3 24 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

Berendries 6e doortocht

1 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 5

2 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 3

3 130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

Berendries 7e doortocht

1 130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

2 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 3

3 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 1



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

UCI Code

1 130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:31:33 24BEL 20000331 0:00:00

2 27 VAN BOVEN Luca MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:31:34 43BEL 20000106 0:00:01

3 25 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:31:36 104BEL 20000926 0:00:03

4 137 VANDENBULCKE Alex CT SOENENS-BOOOM 4:32:00 36BEL 20011125J 0:00:27

5 133 DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOM 4:32:00 63BEL 20000525 0:00:27

6 135 LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOM 4:32:00 95GBR 20001206 0:00:27

7 30 STOCKX Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:32:01 26BEL 20000822 0:00:28

8 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 4:32:03 42BEL 20000621 0:00:30

9 109 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:32:04 50BEL 20000108 0:00:31*

10 128 COLLIE Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:32:07 44BEL 20001127 0:00:34

11 17 BELLENS Jarno ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:32:11 52BEL 20000718 0:00:38

12 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 4:32:14 76BEL 20011023J 0:00:41*

13 148 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 4:32:21 82BEL 20010717J 0:00:48

14 24 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:32:25 106BEL 20011112J 0:00:52

15 81 THYS Joren PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 4:32:30 139BEL 20000525 0:00:57

16 82 VERSTAPPEN Tijs PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 4:32:32 55BEL 20010908J 0:00:59

17 29 DEJAEGHER Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:32:34 123BEL 20010123J 0:01:01

18 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 4:32:38 108GBR 20010101 0:01:05

19 87 DE MEESTER Luca VD HAUWE CT - GENTSE VS 4:32:39 67BEL 20000122 0:01:06

20 19 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:32:40 54BEL 20010204J 0:01:07

21 11 VAN MULDERS Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:32:43 88BEL 20000822 0:01:10

22 10 CLOUX Antoine DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:32:43 174BEL 20001219 0:01:10

23 32 BUITENDIJK Ruben FORTE U19 CYCLING TEAM 4:32:46 78NED 20000426 0:01:13

24 26 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:33:13 141BEL 20001126 0:01:40

25 57 VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 4:33:15 189BEL 20001208 0:01:42

26 53 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 4:33:53 142BEL 20010509J 0:02:20

27 131 MEERSMAN Maxim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:33:54 131BEL 20000808 0:02:21

28 105 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:33:59 148BEL 20010526J 0:02:26

29 38 BEKÉ Willem KTC-CYCLING TEAM 4:34:03 214BEL 20000613 0:02:30

30 111 DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:34:05 114BEL 20000411 0:02:32

31 85 LIEVENS Lars VD HAUWE CT - GENTSE VS 4:34:08 149BEL 20000530 0:02:35

32 138 VERCRUYSSE Gilles CT SOENENS-BOOOM 4:34:10 105BEL 20000516 0:02:37

33 104 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:34:20 121BEL 20010418J 0:02:47

34 21 KERREMANS Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:34:20 131BEL 20000620 0:02:47

35 46 BILYARD Louis CERVELO-GOODZO 4:34:29 128GBR 20010827J 0:02:56

36 34 VAN DEN BROECK Arno FORTE U19 CYCLING TEAM 4:34:30 107BEL 20000404 0:02:57

37 31 DEBLOUDTS Ferre FORTE U19 CYCLING TEAM 4:34:38 176BEL 20000113 0:03:05

38 117 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:34:40 182BEL 20000502 0:03:07

39 9 VAN DYCK Ward DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:34:41 211BEL 20000801 0:03:08

40 139 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:34:53 195BEL 20010805J 0:03:20

41 98 DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAM 4:34:54 141BEL 20000215 0:03:21

42 120 BRUYNEEL Tristan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:34:55 178BEL 20000804 0:03:22

43 91 HOUSSIN Bavo MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEE 4:35:00 168BEL 20000303 0:03:27

44 14 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:35:02 119BEL 20011123J 0:03:29

45 113 VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:35:03 202BEL 20001118 0:03:30*

46 47 PRIDDLE Louie CERVELO-GOODZO 4:35:09 153GBR 20000610 0:03:36

47 112 BRAMS Tim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:35:09 191BEL 20000803 0:03:36

48 61 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 4:35:19 142BEL 20000510 0:03:46

49 65 CLYNHENS Toon AA-DRINK JONGERENTEAM 4:35:22 178BEL 20010209J 0:03:49

50 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:35:30 275BEL 20000314 0:03:57

51 52 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 4:35:33 187BEL 20010104J 0:04:00

52 140 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:35:35 173BEL 20010502J 0:04:02

53 142 DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:35:42 253BEL 20010427J 0:04:09

54 7 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:35:45 180BEL 20011001J 0:04:12

55 79 MAERTENS Manu PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 4:35:48 277BEL 20001212 0:04:15

56 71 VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLAND 4:35:59 213BEL 20011218J 0:04:26

57 129 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:36:01 202BEL 20010620J 0:04:28

58 76 DE SMET Loewie ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:36:07 225BEL 20000108 0:04:34

59 127 CAPPAN Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:36:10 109BEL 20000825 0:04:37

60 20 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:36:10 212BEL 20010314J 0:04:37

61 28 GROOTAERT Mathisse MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:36:14 108BEL 20001026 0:04:41

62 132 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:36:14 139BEL 20010704J 0:04:41

63 22 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:36:14 171BEL 20010418J 0:04:41

64 39 EECKHOUT Arthur KTC-CYCLING TEAM 4:36:16 253BEL 20000226 0:04:43

65 16 BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:36:18 155BEL 20010209J 0:04:45*

66 149 DEHAIRS Simon WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 4:36:21 136BEL 20010604J 0:04:48

67 119 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:36:22 145BEL 20010719J 0:04:49

68 63 VAN DER VEKEN Senne AA-DRINK JONGERENTEAM 4:36:23 154BEL 20010129J 0:04:50

69 78 GOOSSENS Siebe ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:36:31 177BEL 20010523J 0:04:58

70 45 DE POORTER Jonas CERVELO-GOODZO 4:36:31 186NED 20010721J 0:04:58

71 114 GIJBELS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:36:31 226BEL 20010405J 0:04:58*

Pg 1 / 2



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

UCI Code

72 86 VERHECKEN Gilan VD HAUWE CT - GENTSE VS 4:36:36 183BEL 20000708 0:05:03

73 146 LAMBEIR Joachim WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 4:36:42 161BEL 20000927 0:05:09

74 89 SANDRIE Brent VD HAUWE CT - GENTSE VS 4:36:43 220BEL 20010710J 0:05:10

75 106 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:36:44 144BEL 20010323J 0:05:11

76 108 VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:36:44 155BEL 20010207J 0:05:11

77 150 BRUSSELEERS Kiano WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 4:36:46 145BEL 20001231 0:05:13

78 83 VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 4:36:47 172BEL 20010704J 0:05:14

79 141 BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:36:51 259BEL 20010307J 0:05:18

80 50 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 4:36:52 209BEL 20010628J 0:05:19

81 102 VANCANNEYT Jelle ISOREX CYCLING TEAM 4:36:52 212BEL 20010313J 0:05:19

82 97 BOELAERT Matisse ISOREX CYCLING TEAM 4:36:52 261BEL 20001121 0:05:19

83 92 VAN NESTE Gilles MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEE 4:37:04 241BEL 20000522 0:05:31

84 12 MARTENS Hannes DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:37:04 274BEL 20011008J 0:05:31*

85 103 COSYNS Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:37:05 212BEL 20010606J 0:05:32

86 116 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:37:15 193BEL 20000713 0:05:42

87 84 WALLYN Tibo PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 4:37:25 212BEL 20011122J 0:05:52

88 110 VAN OLMEN Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:37:25 299BEL 20000105 0:05:52*

89 124 LOGGHE Yaaron WIELERTEAM IEPER 4:37:27 293BEL 20010608J 0:05:54

90 67 DE VRIESE Chendo MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLAND 4:37:32 279BEL 20000712 0:05:59

91 3 LAURENT Giovanni OOST-VLAANDEREN 4:37:38 264BEL 20001228 0:06:05

92 35 DE MESMAEKER Tibo FORTE U19 CYCLING TEAM 4:37:40 233BEL 20000317 0:06:07

93 8 GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:37:46 245BEL 20000530 0:06:13

94 62 DE LAET Tomas AA-DRINK JONGERENTEAM 4:37:54 293BEL 20010721J 0:06:21

95 136 FIEUW Staf CT SOENENS-BOOOM 4:38:07 250BEL 20001106 0:06:34

96 42 VERSCHUEREN Ruben KTC-CYCLING TEAM 4:38:13 273BEL 20000816 0:06:40

97 134 BORRA Victor CT SOENENS-BOOOM 4:38:38 277BEL 20001023 0:07:05

98 23 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:38:48 255BEL 20010518J 0:07:15

99 56 DE TROYER Lorenz JARFACE DEVELOPMENT TEAM 4:38:50 328BEL 20001112 0:07:17

100 1 VAN DE CAUTER Zeger OOST-VLAANDEREN 4:39:09 329BEL 20000524 0:07:36

101 99 DE FEYTER Jonas ISOREX CYCLING TEAM 4:40:02 296BEL 20000103 0:08:29

102 107 VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:40:32 305BEL 20010421J 0:08:59

103 13 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:41:18 200BEL 20010202J 0:09:45

104 4 VAN GUCHT Thomas OOST-VLAANDEREN 4:42:18 308BEL 20010706J 0:10:45

105 59 VAN HOLSBEECK Kyan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 4:42:22 305BEL 20000727 0:10:49

106 77 DE JONG Remco ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:42:40 267NED 20000817 0:11:07

107 145 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 4:42:41 301BEL 20011017J 0:11:08

108 115 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:45:22 176BEL 20001228 0:13:49

109 41 DE VYLDER Robbe KTC-CYCLING TEAM 4:45:57 317BEL 20000509 0:14:24

110 121 DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPER 4:50:50 357BEL 20010331J 0:19:17

111 94 ROSSEEUW Birger MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEE 4:53:49 351BEL 20001202 0:22:16

112 125 MARTEIN Dylan WIELERTEAM IEPER 4:56:36 365BEL 20000211 0:25:03

Pg 2 / 2



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 13:15:10

2 CT SOENENS-BOOOM 13:16:22

3 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 13:16:44

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 13:17:37

5 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 13:19:03

6 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13:19:26

7 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13:20:21

8 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 13:20:28

9 FORTE U19 CYCLING TEAM 13:21:18

10 CERVELO-GOODZO 13:21:26

11 VD HAUWE CT - GENTSE VS 13:22:50

12 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 13:23:31

13 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 13:24:10

14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 13:24:50

15 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13:24:59

16 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 13:25:10

17 KTC-CYCLING TEAM 13:26:00

18 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 13:26:02

19 AA-DRINK JONGERENTEAM 13:26:22

20 ISOREX CYCLING TEAM 13:27:30

21 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 13:30:51

22 OOST-VLAANDEREN 13:35:13

23 MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEEMEEUW 13:36:17

24 WIELERTEAM IEPER 13:57:58



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

UCI Code

1 137 VANDENBULCKE Alex CT SOENENS-BOOOM 36BEL 20011125 4:32:00

2 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 76BEL 20011023 4:32:14

3 148 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 82BEL 20010717 4:32:21

4 24 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 106BEL 20011112 4:32:25

5 82 VERSTAPPEN Tijs PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 55BEL 20010908 4:32:32

6 29 DEJAEGHER Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 123BEL 20010123 4:32:34

7 19 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 54BEL 20010204 4:32:40

8 53 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 142BEL 20010509 4:33:53

9 105 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 148BEL 20010526 4:33:59

10 104 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 121BEL 20010418 4:34:20

11 46 BILYARD Louis CERVELO-GOODZO 128GBR 20010827 4:34:29

12 139 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 195BEL 20010805 4:34:53

13 14 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 119BEL 20011123 4:35:02

14 65 CLYNHENS Toon AA-DRINK JONGERENTEAM 178BEL 20010209 4:35:22

15 52 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 187BEL 20010104 4:35:33

16 140 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 173BEL 20010502 4:35:35

17 142 DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 253BEL 20010427 4:35:42

18 7 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 180BEL 20011001 4:35:45

19 71 VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLAND 213BEL 20011218 4:35:59

20 129 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 202BEL 20010620 4:36:01

21 20 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 212BEL 20010314 4:36:10

22 132 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 139BEL 20010704 4:36:14

23 22 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 171BEL 20010418 4:36:14

24 16 BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 155BEL 20010209 4:36:18

25 149 DEHAIRS Simon WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 136BEL 20010604 4:36:21

26 119 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 145BEL 20010719 4:36:22

27 63 VAN DER VEKEN Senne AA-DRINK JONGERENTEAM 154BEL 20010129 4:36:23

28 78 GOOSSENS Siebe ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 177BEL 20010523 4:36:31

29 45 DE POORTER Jonas CERVELO-GOODZO 186NED 20010721 4:36:31

30 114 GIJBELS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 226BEL 20010405 4:36:31

31 89 SANDRIE Brent VD HAUWE CT - GENTSE VS 220BEL 20010710 4:36:43

32 106 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 144BEL 20010323 4:36:44

33 108 VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 155BEL 20010207 4:36:44

34 83 VAN GAELEN Louis PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 172BEL 20010704 4:36:47

35 141 BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT) 259BEL 20010307 4:36:51

36 50 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 209BEL 20010628 4:36:52

37 102 VANCANNEYT Jelle ISOREX CYCLING TEAM 212BEL 20010313 4:36:52

38 12 MARTENS Hannes DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 274BEL 20011008 4:37:04

39 103 COSYNS Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 212BEL 20010606 4:37:05

40 84 WALLYN Tibo PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 212BEL 20011122 4:37:25

41 124 LOGGHE Yaaron WIELERTEAM IEPER 293BEL 20010608 4:37:27

42 62 DE LAET Tomas AA-DRINK JONGERENTEAM 293BEL 20010721 4:37:54

43 23 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 255BEL 20010518 4:38:48

44 107 VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 305BEL 20010421 4:40:32

45 13 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 200BEL 20010202 4:41:18

46 4 VAN GUCHT Thomas OOST-VLAANDEREN 308BEL 20010706 4:42:18

47 145 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 301BEL 20011017 4:42:41

48 121 DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPER 357BEL 20010331 4:50:50



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 32

2 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 32

3 109 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 28

4 127 CAPPAN Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 23

5 11 VAN MULDERS Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 23

6 30 STOCKX Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 21

7 82 VERSTAPPEN Tijs PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 20

8 26 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 20

9 27 VAN BOVEN Luca MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 19

10 25 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 18

11 28 GROOTAERT Mathisse MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 18

12 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 17

13 81 THYS Joren PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 16

14 128 COLLIE Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14

15 116 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 14

16 17 BELLENS Jarno ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 12

17 87 DE MEESTER Luca VD HAUWE CT - GENTSE VS 12

18 137 VANDENBULCKE Alex CT SOENENS-BOOOM 11

19 46 BILYARD Louis CERVELO-GOODZO 11

20 32 BUITENDIJK Ruben FORTE U19 CYCLING TEAM 9

21 57 VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9

22 106 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8

23 133 DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOM 7

24 115 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 7

25 19 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6

26 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 6

27 10 CLOUX Antoine DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

28 7 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

29 135 LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOM 4

30 23 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4

31 148 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 3

32 98 DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAM 2

33 20 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

34 108 VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO 27

2 109 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 19

3 147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 18

4 80 PAULUS Milan PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 11

5 47 PRIDDLE Louie CERVELO-GOODZO 10

6 82 VERSTAPPEN Tijs PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 8

7 130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7

8 20 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6

9 24 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

10 104 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove Sint Maria Oudenhove

Ster Der Vlaamse Ardennen

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

2 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT Rang 1ste renner:

3 CT SOENENS-BOOOM Rang 1ste renner:

4 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

5 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

6 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC Rang 1ste renner:

7 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

9 CERVELO-GOODZO Rang 1ste renner:

10 VD HAUWE CT - GENTSE VS Rang 1ste renner:

11 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN Rang 1ste renner:

12 FORTE U19 CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 JARFACE DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

14 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. Rang 1ste renner:

15 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 KTC-CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

18 HEIST CYCLING TEAM (HCT) Rang 1ste renner:

19 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEEMEEUW Rang 1ste renner:

21 AA-DRINK JONGERENTEAM Rang 1ste renner:

22 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW Rang 1ste renner:

23 MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLAND Rang 1ste renner:

24 WIELERTEAM IEPER Rang 1ste renner:

25 OOST-VLAANDEREN Rang 1ste renner:



Ster Der Vlaamse Ardennen

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

DNS - Niet gestart - Non partant

15 LOOS Stef ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL20000208

44 VAN MIL Biko CERVELO-GOODZONED20010405

DNF - Opgave - Abandon

2 DEPROUW Servaas OOST-VLAANDERENBEL20010108

5 HEYMANS Simon Jan OOST-VLAANDERENBEL20000303

18 GROSEMANS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL20010619

33 LAROY Bjarne FORTE U19 CYCLING TEAMBEL20010704

37 SCHOUPPE Zoran KTC-CYCLING TEAMBEL20010202

40 MESKENS Brecht KTC-CYCLING TEAMBEL20001108

49 DECOSTER Michael DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL20010507

51 ROMBAUTS Daan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL20011119

54 VAN DER PERREN Ritte DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL20010130

55 DE PAUW Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL20010827

60 VERBEKEN Rob JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL20010117

64 VANDESOMPEL Cedric AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20010604

66 VAN CUTSEM Senna AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20011027

68 MICHIELS Liebert MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLANDBEL20000228

69 DE LOOF Dario MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLANDBEL20000625

70 VANDENHAUTE Lukas MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLANDBEL20000320

72 CAMELBEKE Wout MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLANDBEL20000704

74 VAN DURME Michiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL20000706

75 SMETS Ward ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL20000308

88 VERHULST Ruben VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20000908

90 TORDEUR Niels VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20001013

95 DECLERCK Eli MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEEMEEBEL20010605

96 MAEYAERT Baptiste MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEEMEEBEL20010222

100 DE LANGE Pieter-Jan ISOREX CYCLING TEAMBEL20000325

101 DE VRIENT Dries ISOREX CYCLING TEAMBEL20000204

118 LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL20010516

122 DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPERBEL20011102

143 VERTOMMEN Maik HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20010604

144 BOUMON Jens HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20011129



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 3 21/05/2018 Opbrakel - Opbrakel

OOST-VLAANDEREN BEL

1 VAN DE CAUTER Zeger 100 op 0:07:36

2 DEPROUW ServaasJ op

3 LAURENT Giovanni 91 op 0:06:05

4 VAN GUCHT ThomasJ 104 op 0:10:45

5 HEYMANS Simon Jan op

6 op

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL

7 VAES AlexandreJ 54 op 0:04:12

8 GEYSEGOMS Tom 93 op 0:06:13

9 VAN DYCK Ward 39 op 0:03:08

10 CLOUX Antoine 22 op 0:01:10

11 VAN MULDERS Brent 21 op 0:01:10

12 MARTENS HannesJ 84 op 0:05:31L

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL

13 DHAEYE EnricoJ 103 op 0:09:45

14 DE NEVE TomasJ 44 op 0:03:29

15 LOOS Stef op

16 BERVOETS MichaelJ 65 op 0:04:45L

17 BELLENS Jarno 11 op 0:00:38

18 GROSEMANS DaanJ op

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

19 BERCKMOES JennoJ 20 op 0:01:07

20 DE WEERT RobbeJ 60 op 0:04:37

21 KERREMANS Ben 34 op 0:02:47

22 NONNEMAN MaximJ 63 op 0:04:41

23 VAN OLMEN YevgenyJ 98 op 0:07:15

24 WILLEMS JagoJ 14 op 0:00:52

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL

25 NAUDTS Thomas 3 op 0:00:03

26 SAVER Kasper 24 op 0:01:40

27 VAN BOVEN Luca 2 op 0:00:01

28 GROOTAERT Mathisse 61 op 0:04:41

29 DEJAEGHER JasperJ 17 op 0:01:01

30 STOCKX Aaron 7 op 0:00:28

FORTE U19 CYCLING TEAM BEL

31 DEBLOUDTS Ferre 37 op 0:03:05

32 BUITENDIJK Ruben 23 op 0:01:13

33 LAROY BjarneJ op

34 VAN DEN BROECK Arno 36 op 0:02:57

35 DE MESMAEKER Tibo 92 op 0:06:07

KTC-CYCLING TEAM BEL

37 SCHOUPPE ZoranJ op

38 BEKÉ Willem 29 op 0:02:30

39 EECKHOUT Arthur 64 op 0:04:43

40 MESKENS Brecht op

41 DE VYLDER Robbe 109 op 0:14:24

42 VERSCHUEREN Ruben 96 op 0:06:40

CERVELO-GOODZO

43 BIRCHILL Harry 18 op 0:01:05

44 VAN MIL BikoJ op

45 DE POORTER JonasJ 70 op 0:04:58

46 BILYARD LouisJ 35 op 0:02:56

47 PRIDDLE Louie 46 op 0:03:36

48 op

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL

49 DECOSTER MichaelJ op

50 MICHIELSEN JarneJ 80 op 0:05:19

51 ROMBAUTS DaanJ op

52 MISEUR MonJ 51 op 0:04:00

53 THIELEMANS RobbeJ 26 op 0:02:20

54 VAN DER PERREN RitteJ op

JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL

55 DE PAUW RobbeJ op

56 DE TROYER Lorenz 99 op 0:07:17

57 VAN DEN BERGHE Nathan 25 op 0:01:42

58 op

59 VAN HOLSBEECK Kyan 105 op 0:10:49

60 VERBEKEN RobJ op

AA-DRINK JONGERENTEAM BEL

61 JORDENS Jarno 48 op 0:03:46

62 DE LAET TomasJ 94 op 0:06:21

63 VAN DER VEKEN SenneJ 68 op 0:04:50

64 VANDESOMPEL CedricJ op

65 CLYNHENS ToonJ 49 op 0:03:49

66 VAN CUTSEM SennaJ op

MIX1 DEMER&DIJLE/MEETJESLAND BEL

67 DE VRIESE Chendo 90 op 0:05:59

68 MICHIELS Liebert op

69 DE LOOF Dario op

70 VANDENHAUTE Lukas op

71 VAN DER SMISSEN LennickJ 56 op 0:04:26

72 CAMELBEKE Wout op

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW BEL

73 WALRAED Jesper 50 op 0:03:57

74 VAN DURME Michiel op

75 SMETS Ward op

76 DE SMET Loewie 58 op 0:04:34

77 DE JONG Remco 106 op 0:11:07

78 GOOSSENS SiebeJ 69 op 0:04:58

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK BEL

79 MAERTENS Manu 55 op 0:04:15

80 PAULUS MilanJ 12 op 0:00:41L

81 THYS Joren 15 op 0:00:57

82 VERSTAPPEN TijsJ 16 op 0:00:59

83 VAN GAELEN LouisJ 78 op 0:05:14

84 WALLYN TiboJ 87 op 0:05:52

VD HAUWE CT - GENTSE VS BEL

85 LIEVENS Lars 31 op 0:02:35

86 VERHECKEN Gilan 72 op 0:05:03

87 DE MEESTER Luca 19 op 0:01:06

88 VERHULST Ruben op

89 SANDRIE BrentJ 74 op 0:05:10

90 TORDEUR Niels op

MIX2 MOLENSPURTERS MEULEBEKE/NOORZEEMEEUW

91 HOUSSIN Bavo 43 op 0:03:27

92 VAN NESTE Gilles 83 op 0:05:31

93 op

94 ROSSEEUW Birger 111 op 0:22:16

95 DECLERCK EliJ op

96 MAEYAERT BaptisteJ op

ISOREX CYCLING TEAM BEL

97 BOELAERT Matisse 82 op 0:05:19

98 DE GEYTER Jelle 41 op 0:03:21

99 DE FEYTER Jonas 101 op 0:08:29

100 DE LANGE Pieter-Jan op

101 DE VRIENT Dries op

102 VANCANNEYT JelleJ 81 op 0:05:19

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

103 COSYNS MilanJ 85 op 0:05:32

104 LEFEVRE RubenJ 33 op 0:02:47

105 BROUWERS EmileJ 28 op 0:02:26

106 VAN DEN SCHOOR MatsJ 75 op 0:05:11

107 VAN HOUTE SybrenJ 102 op 0:08:59

108 VERCAUTEREN ThomasJ 76 op 0:05:11

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

109 WAUTERS Bram 9 op 0:00:31L

110 VAN OLMEN Siebe 88 op 0:05:52L

111 DE KONINCK Pieter 30 op 0:02:32

112 BRAMS Tim 47 op 0:03:36

113 VANHEEL Elias 45 op 0:03:30L

114 GIJBELS JonasJ 71 op 0:04:58L

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

115 GELDHOF Wannes 108 op 0:13:49

116 HANNE Milan 86 op 0:05:42

117 HOUTEKIER Justin 38 op 0:03:07

118 LAMOTE RobbeJ op

119 NUYTTEN MichielJ 67 op 0:04:49

120 BRUYNEEL Tristan 42 op 0:03:22

WIELERTEAM IEPER BEL

121 DEBORGGRAEVE MatthewJ 110 op 0:19:17

122 DEJONGHE MichielJ op

123 op

124 LOGGHE YaaronJ 89 op 0:05:54

125 MARTEIN Dylan 112 op 0:25:03

126 op

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

127 CAPPAN Lennert 59 op 0:04:37

128 COLLIE Lars 10 op 0:00:34

129 DE CLEEN WouterJ 57 op 0:04:28

130 VAN SCHOOR Matthew 1 op 0:00:00

131 MEERSMAN Maxim 27 op 0:02:21

132 SMET JorreJ 62 op 0:04:41

CT SOENENS-BOOOM BEL

133 DECUYPERE Nathan 5 op 0:00:27

134 BORRA Victor 97 op 0:07:05

135 LAVERICK Joseph 6 op 0:00:27

136 FIEUW Staf 95 op 0:06:34

137 VANDENBULCKE AlexJ 4 op 0:00:27

138 VERCRUYSSE Gilles 32 op 0:02:37

HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL

139 SCHARRE StefJ 40 op 0:03:20

140 HUYBRECHTS SanderJ 52 op 0:04:02

141 BEELEN PieterJ 79 op 0:05:18

142 DE COCK RobbeJ 53 op 0:04:09

143 VERTOMMEN MaikJ op

144 BOUMON JensJ op

WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN BEL

145 CRAPS LarsJ 107 op 0:11:08

146 LAMBEIR Joachim 73 op 0:05:09

147 PONSAERTS Thibaut 8 op 0:00:30

148 VAN EETVELT LennertJ 13 op 0:00:48

149 DEHAIRS SimonJ 66 op 0:04:48

150 BRUSSELEERS Kiano 77 op 0:05:13



Ster Der Vlaamse Ardennen

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2 20/05/2018 Sint Maria Oudenhove Sint Maria Oudenhove

Individueel klassement / Leider - Geletrui

130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele trui

130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene trui

130 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Puntenklassement / Drager - Groene trui

147 PONSAERTS Thibaut WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui

43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO

Bergklassement / Drager - Bolletjestrui

43 BIRCHILL Harry CERVELO-GOODZO

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

137 VANDENBULCKE Alex CT SOENENS-BOOOM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

137 VANDENBULCKE Alex CT SOENENS-BOOOM
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